操作手册
标准控制器型号
页码 1 -18
110-227 修订 G
10/12/05
目录
1 一般信息
1.1  保修

— 问题概要
10 备件
说明 订货号
实验室灭藻剂，浓缩，8 盎司 004-300040
水槽清洁剂，浓缩，8 盎司 004-300050
水槽清洁剂，浓缩，16 盎司 004-300052
Dynalene HC™，1 加仑 060330
道康宁
® 510，1 加仑 060326
道康宁
® 550，1 加仑 060327
道康宁
® 710，1 加仑 060328
总成，前挡板 06，120V  510-260
总成，前挡板 06，240V  510-261
泵电机（制冷/加热和只加热型号），120V 525-525
泵电机（制冷/加热和只加热型号），240V  525-526
泵电机（浸入式循环器），120V 525-527
泵电机（浸入式循环器），240V  525-528
加热器，管式，1.1kw，120V 215-067
加热器，管式，2.2kw，240V 215-416
风扇，制冷，120V 215-196
风扇，制冷，240V 215-197
温度探头      200-136
断路器 215-330
交流电源连接器，15A  215-397
滑动开关，用于泵高/低速 235-008
标准控制器操作手册  110-227
IEC 电源线 120V 225-227
IEC 电源线 240V 225-228
11 EC 符合性声明
EC 符合性声明
产品符合EC低压规程73/23/EEC和EC电磁兼容性规程89/336/EEC以下所述要求并相应地带有  标志。
兹声明：
PolyScience
Preston工业有限公司的部门
Touhy西路6600号
邮政信箱48312
美国 60714 伊利诺斯州奈尔斯
基于由我们为循环提供的设计和类型，以下设备符合EC规程在安全和卫生方面的主要要求。若未经我方
允许对设备进行改造，则本声明将失效。
产品说明： 制冷/加热循环器
13R，712，7306，7312，812，8006，8012，8002，8112，8102，
8106，8202，8212，8206，8306，9006，9012，9002，912，9112，
9102，9106，9502，9512，9506，9602，9612，9606，9702，9712，
9706；
18203， 18214， 18211， 18210， 18201， 18206， 18205， 18208，
18212，18207，18225，18226，18202；
13270-879，13270-880，1112A，1122S，1127P，1146D，1140S，
1147P，1162A，1166D，1160S，1167P，1156D，1150S，1157P，
1196D，1190S，1197P，1186D，1180S，1187P，1136D，1130S，
1137P，1136-1D，1130-1S，1137-1P，1136-2D，1130-2S，1137-2P；
12110-00，12110-05，12112-01，12112-06，12112-11，12112-16，
12112-12，12112-26，12100-10，12100-15，12100-20，12100-25，
12108-00，12108-05，12108-20，12108-25，12108-10，12108-15，
12108-30，12108-35，12102-10，12102-15，12102-00，12102-05，
12103-20，12103-25，12105-70，12105-75，12101-41，12101-46，
12101-31，12101-36，12101-51，12101-56，12111-11，12111-16，
12111-01，12111-06，12111-21，12111-26，12107-00，12107-05，
12107-20，12107-25，12107-10，12107-15，12107-30，12107-35，
12107-50，12107-55，12107-40，12107-45，12107-60，12107-65，
98928-30，98928-35。
适用的规程和协调标准：
低压规程73/23/EEC和电磁兼容性89/336/EEC以及向成员国国家法律
的有关转换，包括但不限于以下
协调标准：
EN/IEC 61010-1：2001
EN 61326：1997 +A1：1998 + A2：2001
CISPR 11/EN 55011 A级，I组
测试机构：
CSA 国际（认证和测试部门）
Ultra Tech公司（ EMC批准l）
制造商或授权代表签字：